
1/1 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Nauk o Żywności i Biotechnologii 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 
 

Na podstawie §23 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w związku z Uchwałą nr 46/2020-

2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie reorganizacji na 

Wydziale Nauk o Żywności i Biotechnologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co 

następuje: 

  

§1 
1. Katedra Technologii Surowców Pochodzenia Roślinnego i Gastronomii otrzymuje 

nazwę Katedra Technologii Żywności Pochodzenia Roślinnego i Gastronomii – 

symbol literowy VKR. 

2. Katedra Technologii Surowców Pochodzenia Zwierzęcego otrzymuje nazwę Katedra 

Technologii Żywności Pochodzenia Zwierzęcego – symbol literowy VKZ, a Zakład 

Technologii Mleka i Hydrokoloidów funkcjonujący w strukturze Katedry otrzymuje 

nazwę Zakład Technologii Mleczarstwa i Żywności Funkcjonalnej – symbol literowy 

VZT. 

 

§2 
Pracownicy jednostek stają się odpowiednio:  

1. Katedry Technologii Surowców Pochodzenia Roślinnego i Gastronomii – 

pracownikami Katedry Technologii Żywności Pochodzenia Roślinnego i Gastronomii; 

2. Katedry Technologii Surowców Pochodzenia Zwierzęcego – pracownikami Katedry 

Technologii Żywności Pochodzenia Zwierzęcego; 

3. Zakładu Technologii Mleka i Hydrokoloidów funkcjonującego w strukturze Katedry 

Technologii Surowców Pochodzenia Zwierzęcego – pracownikami Zakładu 

Technologii Mleczarstwa i Żywności Funkcjonalnej Katedry Technologii Żywności 

Pochodzenia Zwierzęcego. 

 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanowi Wydziału Nauk o Żywności                          

i Biotechnologii. 

  

 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 r.  

 

 

 

 

                                                              REKTOR 

 

  

/-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


